
ARCHA Ostrava, chráněné bydlení

Úhradovník poskytovaných služeb
ARCHA Ostrava, chráněné bydlení

Ubytování
- byt č. 1 a 3 (1+0+WC/koupelna - dvoulůžkový byt): 270 Kč/den (7 560 Kč/28 dní,

8 100 Kč/30 dní, 8 370 Kč/31 dní)
- byt č. 2 (1+1+WC/koupelna – jednolůžkový byt): 280 Kč/den (7 840 Kč/28 dní, 8 400

Kč/30 dní, 8 680 Kč/31 dní)
- byt č. 4 (1+ 1+WC/koupelna - dvoulůžkový byt): 275 Kč/den (7 700 Kč/28 dní, 8 250

Kč/30 dní, 8 525 Kč/31 dní)
- byt č. 5 (1+0+WC/koupelna+kuchyňka - dvoulůžkový byt, nově zrekonstruovaný):

280 Kč/den (7 840 Kč/28 dní, 8 400 Kč/30 dní, 8 680 Kč/31 dní)

Stravování*
- 255 Kč/den (7 140 Kč/28dní, 7 650 Kč/30 dní, 7 905 Kč/31 dní), z toho:

● snídaně: 50 Kč/den
● svačina: 20 Kč/den
● oběd: 115 Kč/den
● svačina: 20 Kč/den
● večeře: 50 Kč/den

Úkony péče
- 165 Kč/hodina (cca 2,75 Kč/ 1 minuta), odběr péče do 80 hod/měs
- 145 Kč/hodina (2,42 Kč/ 1 minuta), odběr péče nad 80 hod/měs
- Jedná se o úkony péče:

● pomoc při zajištění chodu domácnosti
● pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní

hygienu
● výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti
● zprostředkování kontaktu se společenským prostředím
● sociálně terapeutické činnosti
● pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a obstarávání osobních

záležitostí

Úkony péče jsou hrazené dle skutečně spotřebovaného času, kdy se pracovník věnuje
individuální práci s uživatelem. Společné činnosti, kdy se pracovník věnuje více uživatelům
najednou, jsou rozpočítány mezi zapojené uživatele.

Úhrady po dobu nepřítomnosti uživatele
- ubytování: hradí se v plné výši podle typu bytové jednotky
- strava: 0 Kč (je-li řádně odhlášená)
- úkony péče: 0 Kč

* V ceně stravy jsou zahrnuty režijní náklady poskytovatele na přípravu stravy ve výši 20%.

Zveřejněno k 01. 12. 2024

Účinnost od 01. 01. 2025

PŘ 4-04


